

Popis stavby: 224 - Březina oprava zastřešení nad sálem
Popis objektu: 01 - střecha
Popis rozpočtu: 1 - Oprava střechy nad sálem

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|--------------------------------------|----------|--|--|--------------|-------|
| 11 | Přípravné a přidružené práce | HSV | | | 20 457,50 | 1,3 |
| 3 | Svislé a kompletní konstrukce | HSV | | | 58 091,27 | 3,8 |
| 4 | Vodorovné konstrukce | HSV | | | 65 314,26 | 4,3 |
| 62 | Úpravy povrchů vnější | HSV | | | 11 809,63 | 0,8 |
| 94 | Lešení a stavební výtahy | HSV | | | 3 440,00 | 0,2 |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | | | 2 971,12 | 0,2 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | | | 33 350,50 | 2,2 |
| 762 | Konstrukce tesařské | PSV | | | 508 322,97 | 33,5 |
| 764 | Konstrukce klempířské | PSV | | | 213 735,95 | 14,1 |
| 765 | Krytiny tvrdé | PSV | | | 338 478,86 | 22,3 |
| M65 | Elektroinstalace a veřejné osvětlení | MON | | | 72 770,00 | 4,8 |
| D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | PSU | | | 85 307,94 | 5,6 |
| VN | Vedlejší náklady | VN | | | 103 350,00 | 6,8 |
| Cena celkem | | | | | 1 517 400,00 | 100,0 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----|--|
| S: | 224 | Březina - Stavební úpravy krovu nad KD |
| O: | 01 | |
| R: | 1 | Březina - Stavební úpravy krovu nad KD |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|--|---------------|---|-------|---|-----------|------------------|
| Díl: 11 | | Přípravné a přidružené práce | | | | 10 200,00 |
| 1 | 11R01 | provizorní přístup půda montáž a demontáž | kpl. | 1,00000 | 10 200,00 | 10 200,00 |
| Díl: 762 | | Konstrukce tesařské | | | | 18 900,00 |
| 2 | 762088116R00 | Zakrývání provizorní plachtou 15x20m,vč.odstranění | kus | 1,00000 | 18 900,00 | 18 900,00 |
| <i>Zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou.</i> | | | | | | |
| Díl: 11 | | Přípravné a přidružené práce | | | | 10 257,50 |
| 3 | 11R02 | Vyklizení půdy před započítáním prací | m2 | 186,50000 | 55,00 | 10 257,50 |
| Díl: 4 | | Vodorovné konstrukce | | | | 57 914,26 |
| 4 | 417321414R00 | Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30 <i>(15,6+10,56+11,7+8,2+14,16)*0,4*0,25</i> | m3 | 6,02200 6,02200 | 4 700,00 | 28 303,40 |
| 5 | 417351115R00 | Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení <i>(15,6+10,56+11,7+8,2+14,16)*0,25*2</i> | m2 | 30,11000 30,11000 | 490,00 | 14 753,90 |
| 6 | 417351116R00 | Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění | m2 | 32,40000 | 100,00 | 3 240,00 |
| 7 | 417361721R00 | Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli B500B (dříve BSt 500 S) <i>60,22*1,5*4*1,1*0,222*0,0001</i> <i>60,22*4*1,1*0,617*0,001</i> <i>3*1,5*4*1,1*0,617*0,001</i> | t | 0,18453 0,00882 0,16349 0,01222 | 55 400,00 | 10 222,96 |
| 8 | 446122001R00 | Montáž nadstřešních dílců - výlezů na střechu | kus | 1,00000 | 1 394,00 | 1 394,00 |
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | 2 971,12 |
| 9 | 962032231R00 | Bourání zdiva z cihel pálených na MVC <i>((15,6+10,56)*0,4+(11,7+8,2+14,16)*0,45)*0,12</i> | m3 | 3,09492 3,09492 | 960,00 | 2 971,12 |
| Díl: 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 20 374,89 |
| 10 | 319202331R00 | Vyrovnání povrchu zdiva přizdáním do tl. 15 cm <i>(15,6+10,56)*0,4+(11,7+8,2+14,16)*0,45</i> | m2 | 25,79100 25,79100 | 790,00 | 20 374,89 |
| Díl: 4 | | Vodorovné konstrukce | | | | 7 400,00 |
| 11 | 4R02 | Přistavení čerpadla | soub. | 1,00000 | 3 500,00 | 3 500,00 |
| 12 | 59160889.A0R | Výlez na střechu otvor 600 x 600 mm červený | kus | 1,00000 | 3 900,00 | 3 900,00 |
| Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | 33 350,50 |
| 13 | 999281145R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením | t | 34,03112 | 980,00 | 33 350,50 |
| Díl: 762 | | Konstrukce tesařské | | | | 46 092,80 |
| 14 | 762311103R00 | Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel <i>kotvení věnce : 11+8+6+8+9</i> | kus | 42,00000 42,00000 | 250,00 | 10 500,00 |
| 15 | 31179128R | Tyč závitová M14, DIN 975 pozinkovaná <i>42*0,5</i> | m | 21,00000 21,00000 | 120,00 | 2 520,00 |
| 16 | 762331811R00 | Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2 <i>pásy, vzpěry : 10*1,6+2,45*4</i> | m | 25,80000 25,80000 | 61,00 | 1 573,80 |
| 17 | 762331812R00 | Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2 <i>krokve : 9*6,1+22,5+8*5,5+19,7+5,9+2*2,1+2*4,6+2*0,9+2*3,4</i> <i>13*3,8+3+2,2+1,4+0,7</i> <i>9*4,2+7</i> <i>pozednice : 60</i> | m | 169,00000 56,70000 44,80000 60,00000 | 72,00 | 23 796,00 |
| 18 | 762331813R00 | Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2 <i>sloupky, hambálek : 8*1,75+3*2,9</i> | m | 22,70000 22,70000 | 90,00 | 2 043,00 |
| 19 | 762331814R00 | Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 450 cm2 | m | 23,00000 | 110,00 | 2 530,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----|--|
| S: | 224 | Březina - Stavební úpravy krovu nad KD |
| O: | 01 | |
| R: | 1 | Březina - Stavební úpravy krovu nad KD |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|----|-------------|-----------|-------------------|
| | | vaznice : 3+10,5+9,5 | | 23,00000 | | |
| 20 | 762341811R00 | Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých 8,9*4,6+3,8*5,7 | m2 | 62,60000 | 50,00 | 3 130,00 |
| | | | | 62,60000 | | |
| Díl: 764 | | Konstrukce klempířské | | | | 5 321,00 |
| 21 | 764311831R00 | Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 45° 8,9*4,6+3,8*5,7 | m2 | 62,60000 | 85,00 | 5 321,00 |
| | | | | 62,60000 | | |
| Díl: 762 | | Konstrukce tesařské | | | | 443 330,17 |
| 22 | 762331815R00 | Demontáž konstrukcí krovů z hranolů nad 450 cm2 vazné trámy : 3,8+4,8*2+8,2*2+1,2*2 | m | 32,20000 | 125,00 | 4 025,00 |
| | | | | 32,20000 | | |
| 23 | 762341210RT2 | Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky prken tloušťky 24 mm 13,86*3,55+8,97*4,2 | m2 | 86,87700 | 340,00 | 29 538,18 |
| | | | | 86,87700 | | |
| 24 | 762342203RT4 | Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm 11,72*6,145+10,3*5,35+4,2*5,35 | m2 | 149,59440 | 158,00 | 23 635,92 |
| | | | | 149,59440 | | |
| 25 | 762342204R00 | Montáž kontralatí přibitím včetně dodávky latě 11,72*6,145+10,3*5,35+4,2*5,35 13,86*3,55+8,97*4,2 | m2 | 236,47140 | 80,00 | 18 917,71 |
| | | | | 149,59440 | | |
| | | | | 86,87700 | | |
| 26 | 762342812R00 | Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm 11,5*6+10,4*6+3,47*8,035+4,2*4,45 | m2 | 177,97145 | 26,00 | 4 627,26 |
| | | | | 177,97145 | | |
| 27 | 762712110R00 | Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 kleštiny : 16*2,1+4*4,7+2*4,9 pásky : 10*1,2 | m | 74,20000 | 330,00 | 24 486,00 |
| | | | | 62,20000 | | |
| | | | | 12,00000 | | |
| 28 | 762712120R00 | Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 pozednice : 60 Vzpěra : 8*1,8 Krokev pultovka : 13*3,8+3+2,2+1,4+0,7+9*4,2+7 krokve sedlová střecha : 9*6,1+22,5+8*5,5+19,7+5,9+2*2,1+2*4,6+2*0,9+2*3,4 | m | 344,90000 | 405,00 | 139 684,50 |
| | | | | 60,00000 | | |
| | | | | 14,40000 | | |
| | | | | 101,50000 | | |
| | | | | 169,00000 | | |
| 29 | 762712130R00 | Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 288 cm2 8*1,5 | m | 12,00000 | 455,00 | 5 460,00 |
| | | | | 12,00000 | | |
| 30 | 762712140R00 | Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 450 cm2 vazný trám : 2*8,4+8,8+2*5+2*1,3+4 vaznice : 9,8+3,4+10,8 | m | 66,20000 | 550,00 | 36 410,00 |
| | | | | 42,20000 | | |
| | | | | 24,00000 | | |
| 31 | 762795000R00 | Spojovací prostředky pro vázané konstrukce 10,496 | m3 | 10,49600 | 1 380,00 | 14 484,48 |
| | | | | 10,49600 | | |
| 32 | 60511080R | Řezivo - včetně impregnace 10,496*1,1 | m3 | 11,54560 | 9 200,00 | 106 219,52 |
| | | | | 11,54560 | | |
| 33 | 998762202R00 | Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m | % | 4 716,00000 | 7,60 | 35 841,60 |
| Díl: 764 | | Konstrukce klempířské | | | | 46 861,70 |
| 34 | 764331831R00 | Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 45° 3,8+4,2 | m | 8,00000 | 32,00 | 256,00 |
| | | | | 8,00000 | | |
| 35 | 764812220R00 | Oplechování okapů lak.Pz, tvrdá krytina, rš 330 mm | m | 13,00000 | 570,00 | 7 410,00 |
| 36 | 764813133R00 | Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 330 mm 4,4 | m | 4,40000 | 538,00 | 2 367,20 |
| | | | | 4,40000 | | |
| 37 | 764814537R00 | Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 375 mm | m | 12,40000 | 550,00 | 6 820,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----|--|
| S: | 224 | Březina - Stavební úpravy krovu nad KD |
| O: | 01 | |
| R: | 1 | Březina - Stavební úpravy krovu nad KD |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|------|-----------|-----------|-------------------|
| | | nároží, štít : 6,2*2 | | 12,40000 | | |
| 38 | 764815212R00 | Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm včetně háku, čela a spojky. 14,325+10,55+16,1 | m | 40,97500 | 610,00 | 24 994,75 |
| 39 | 764816420R00 | Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 200 mm | m | 14,32500 | 350,00 | 5 013,75 |
| Díl: M65 | | Elektroinstalace a veřejné osvětlení | | | | 72 770,00 |
| 40 | M65R1 | D+M hromosvodu - odhad | soub | 1,00000 | 72 770,00 | 72 770,00 |
| Díl: 764 | | Konstrukce klempířské | | | | 161 553,25 |
| 41 | 764815810R00 | Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/100 mm | kus | 3,00000 | 560,00 | 1 680,00 |
| 42 | 764454802R00 | Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm 5,5+5,9 | m | 11,40000 | 45,00 | 513,00 |
| 43 | 764819212R00 | Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci. 5,5+5,9 | m | 11,40000 | 715,00 | 8 151,00 |
| 44 | 764906310R00 | zastřešení lamelami, na dřevo, např. Lindab, SRP Click včetně větrací mřížky, zatahovací okapového plechu a spojovacích prostředků. 13,86*3,55+8,97*4,2 | m2 | 86,87700 | 1 675,00 | 145 518,98 |
| 45 | 764900035RA0 | Demontáž podokapních žlabů půlkruhových 13,675+10,5+15,73 | m | 39,90500 | 99,00 | 3 950,60 |
| 46 | 998764101R00 | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m | t | 0,75638 | 2 300,00 | 1 739,67 |
| Díl: 765 | | Krytiny tvrdé | | | | 330 716,76 |
| 47 | 765312387R00 | Taška prostupová s nástavcem odvětrání, základní | kus | 2,00000 | 5 270,00 | 10 540,00 |
| 48 | 765312860R00 | Demontáž krytiny dvoudrážk.,zvětralá malta,do sutí 11,5*6+10,4*6+3,47*8,035+4,2*4,45 | m2 | 177,97145 | | 0,00 |
| 49 | 765313173R00 | Taška prosvětlovací plastová Tradition 14, Renoton 14 Dodávka a montáž prosvětlovací tašky. | kus | 28,00000 | 700,00 | 19 600,00 |
| 50 | 765313112RS2 | Krytina, střech jednoduchých z tašek engobovaných, např. Tradition 14 Dodávka a montáž krytiny z tašek základních a polovičních včetně spojovacích prostředků. 11,72*6,145+10,3*5,35+4,2*5,35 | m2 | 149,59440 | 1 080,00 | 161 561,95 |
| 51 | 765313134RS2 | Hřeben z hřebenáčů č.2 na hliníkový větrací pás z hřebenáčů engobovaných Dodávka a montáž hřebene včetně hřebenové latě, větracího pásu, ukončení hřebenáče a spojovacích prostředků. 8,09+7,52+8,87 | m | 24,48000 | 1 590,00 | 38 923,20 |
| 52 | 765313181R00 | Přířezání a uchycení tašek drážkových Přířezání a uchycení tašek včetně spojovacích prostředků. nároží, štít : 7,5+8,1*2+6,1*2 | m | 35,90000 | 265,00 | 9 513,50 |
| 53 | 765313186R00 | Mřížka ochranná větrací 1000 mm univerzální Dodávka a montáž ochranné větrací mřížky. 14,3+1,04+15,735+10,75 | m | 41,82500 | 152,00 | 6 357,40 |
| 54 | 765318861R00 | Demontáž krytiny z hřebenáčů, zvětr.malta, do sutí 7,9*2+8,9 | m | 24,70000 | 40,00 | 988,00 |
| 55 | 765799311RL3 | Montáž fólie na krokve přibitím se slepením spojů podstřešní difúzní fólie Tyvek Solid Dodávka a montáž fólie, spojovací pásky včetně spojovacích prostředků. | m2 | 236,47140 | 220,00 | 52 023,71 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----|--|
| S: | 224 | Březina - Stavební úpravy krovu nad KD |
| O: | 01 | |
| R: | 1 | Březina - Stavební úpravy krovu nad KD |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|--|---------------|---|--------|---------------------------|-----------|-------------------|
| | | 11,72*6,145+10,3*5,35+4,2*5,35 | | 149,59440 | | |
| | | 13,86*3,55+8,97*4,2 | | 86,87700 | | |
| 56 | 998765201R00 | Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m | % | 3 030,00000 | 10,30 | 31 209,00 |
| Díl: D96 | | Přesuny sutí a vybouraných hmot | | | | 85 307,94 |
| 57 | 979011111R00 | Svislá doprava sutí a vybour. hmot z 2.NP | t | 34,28309 | 427,13 | 14 643,34 |
| 58 | 979081111R00 | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 34,28309 | 275,00 | 9 427,85 |
| Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.. | | | | | | |
| 59 | 979R01 | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 30 km- objemný odpad kontejnerem 7 t | t | 2,55000 | 975,00 | 2 486,25 |
| Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. | | | | | | |
| 60 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 274,26475 | 25,00 | 6 856,62 |
| 61 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m | t | 34,28309 | 391,00 | 13 404,69 |
| 62 | 979999999R00 | Poplatek za ukládku suť do 10 % přiměsí (skup.170107) | t | 34,28309 | 580,00 | 19 884,19 |
| 63 | 979990107R00 | Poplatek za uložení odpadu z vyklízení - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 objemný odpad | t | 2,55000 | 2 725,00 | 6 948,75 |
| kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady | | | | | | |
| odhad : 170*15*0,001 | | | | | | |
| 64 | 979087311R00 | Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m | t | 34,28309 | 340,00 | 11 656,25 |
| Díl: VN | | Vedlejší náklady | | | | 103 350,00 |
| 65 | VRN1 | Ztřížené výrobní podmínky, čištění úklid komunikace | Soubor | 1,00000 | 16 000,00 | 16 000,00 |
| 66 | VRN2 | Přesun stavebních kapacit | Soubor | 1,00000 | 18 000,00 | 18 000,00 |
| 67 | VRN3 | Mimostaveništní doprava | Soubor | 3,00000 | 2 450,00 | 7 350,00 |
| 68 | VRN4 | Zařízení staveniště - vybudování, provoz, odstranění | Soubor | 1,00000 | 20 000,00 | 20 000,00 |
| 69 | VRN7 | Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob dle požadavku BOZP | Soubor | 1,00000 | 42 000,00 | 42 000,00 |
| Díl: 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 37 716,38 |
| 70 | 311237163R00 | Zdivo z cihel na maltu vápenocementovou 5 MPa, tl. 380 mm, např. HELUZ PLUS P 10 | m2 | 10,92570 | 2 540,00 | 27 751,28 |
| | | | | 8,035*1,02 | 8,19570 | |
| | | | | dozdívka štítu : 2,73 | 2,73000 | |
| 71 | 349234831R00 | Doplnění zdiva štítu, zakončeno ŽB věncem | m | 11,26000 | 885,00 | 9 965,10 |
| | | | | 6,11+5,15 | 11,26000 | |
| Díl: 94 | | Lešení a stavební výtahy | | | | 3 440,00 |
| 72 | 941955004R00 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m | m2 | 16,00000 | 215,00 | 3 440,00 |
| | | | | štíť, doplnění zdiva : 16 | 16,00000 | |
| Díl: 62 | | Úpravy povrchů vnější | | | | 11 809,63 |
| 73 | 622474412R00 | Omitka vnější vápenná štuková, složitost 1 - 2, např. Cemix | m2 | 13,16570 | 897,00 | 11 809,63 |
| | | | | 8,035*1,02 | 8,19570 | |
| | | | | dozdívka štítu : 2,73 | 2,73000 | |
| | | | | 11,2*0,2 | 2,24000 | |
| Díl: 765 | | Krytiny tvrdé | | | | 7 762,10 |
| 74 | 765799172R00 | Montáž těsnících klínů - plech krytina taška | m | 19,10000 | 120,00 | 2 292,00 |
| 75 | 765319813RK3 | Montáž tašky prostupové s nástavcem taška odvětrací s nástavcem, engoba, např. Falcovka 11 | kus | 1,00000 | 5 470,10 | 5 470,10 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----|--|
| S: | 224 | Březina - Stavební úpravy krovu nad KD |
| O: | 01 | |
| R: | 1 | Březina - Stavební úpravy krovu nad KD |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---|----|----------|-----------|--------|
| | | Dodávka a montáž prostupovéhoodvětrávací tašky a nástavce pro odvětrání kanalizace. | | | | |

| | | | | | | |
|---------------|--|--|--|--|--|---------------------|
| Celkem | | | | | | 1 517 400,00 |
|---------------|--|--|--|--|--|---------------------|

Poznámky uchazeče k zadání